МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БКЩЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

(ФГБОУ ВО ВГУ)

ПРИКАЗ

kJCP.(2-^. . Воронеж № ^

О внесении дополнения
в приказ от 16.05.2022 № 0362

«О стоимости обучения
в 2022-2023 учебном году»

приказываю:

Внести следующее дополнение в приложение N 1 приказа от 16.05.2022
№ 0362 «О стоимости обучения в 2022-2023 учебном году»:

-  Установить стоимость обучения в 2022-2023 учебном году на
фармацевтическом факультете для студентов 1 курса магистратуры очной формы
обучения по направлению «Промышленная фармация», в размере - 132 200
рублей.

/  Д.Л. Ендовицкий

Исп.: Шаповалова Н. А.
Тел.: 2208-425